OTHET OB UCNONHEHWUW BIOJXKETA
FMABHOIO PACNOPAOWUTENA, PACNOPAOUTENSA, NONYYATENSA BIOAXETHbIX CPE[CTB,
MABHOIO AAMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHWUA OE®PULIUTA BHOKETA,
MABHOIro AODMUHUCTPATOPA, ANMUHUCTPATOPA OOXOO0B BHOKETA

KOAb!
®opma no OKY, 0503127

Ha 1 anpens 2021 r Nara 01.04.2021
NaBHbii PACNOPSAUTENs, PACNOPSAMUTENL, NONyHaTENb GIOXETHLX CPEACTS, Nnec
rNaBHbIn 8iMUHUCTPATOP, 3aAMUHUCTPATOP AOX0A0B BloaxeTa,
NaBHbIA 3AMUHUCTPATOP, BAMUHUCTPATOP UCTOSHWKOE no OKNO 51340680
puHaHcposanna aeduuynTa BlogxeTta 038

FocypapcTBeHHbIA KOMUTET LeH 1 Tapudos YeueHckown Pecny6nuku nasa no BK
HaumerosaHve SropxeTa CobcreenHsin BrogxeT Yeuenckon Pecnybnukm no OKTMO 96000000
MeprognuHOCTL: MeCsYHas, KBapTaneHas, rogosas
EguHuya vamepenus: py6 no OKEN 383
1. Doxoabl GroaxeTta
WcnonHeHo
G SR FREA AT Kog Kog aoxopa no 61ogxeTHon <M_M.”HM“HM6 HencnonkxeHHbie
CTPOKM Knaccudmkaumm yepes duHaHcosble | 4yepes GaHkoBCKue HEKaccoBble HazHadYeHus
HASHat RIS OpraHsb! cuera onepauun urens
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hoxon b BropxeTa - BCero 010 X 0,00 67 670,62 0,00 0,00 67 670,62 0,00
B TOM 4ucne
Mpoune aoxoas! OT KOMNEHCALMK 3aTpaT BraxeToB
cybrextos Poccuiickon ®egepaummn 010 038 11302992020000130 0,00 14 670,62 0,00 0,00 14 670,62 0,00
ALMVHEVCTpaTUBHbIE WTpadbl, yCTEHOBNEHHbIe [Naso 14
Kopexca Poccuiackon ®eaepaumun 06 aMUHUCTPaTUBHBIX
npasoHapyLUeHUsX, 33 aAMUHUCTPATHUEHLIE NPaBOHaPYLIEHUA
B 00nacTu nNpeanpUHUMATENLCKON AEATENBHOCTU U
AESTENLHOCTM CAMOPErYNMPYEMbIX OpraHuaaumn,
Hanaraemble JOMKHOCTHBIMK NALAMM OpraHoB
WMCNONHUTENLHOR BNacTu cyGbekToB PoccHincKon
Depepayna, yupexaeHiammu cybrektos Poccuinckoin
denepauyun
0,00

010 038 11601142019000140 0,00 53 000,00 0,00 0,00 £3 000,00




2. Pacxopgbl 6loaxeTta

Qopma 0503127 ¢. 2

WcnonHeHo HeuncnonHeHHble HasHauYeHus
YTBEpMAEH
" NuMuTbl
Koa Kop pacxoaa no 6roxeTHOMR Hble
HaumenosaHue nokasartena BroaKeTHBIX Yepes yepes no NnUMUTam
CTPOKK knaccudukaumm BroaweTHbIe HekaccoBble no accurHosa
obn3aTenscie | dmHaHcoBbIE HaHKoBcku1e WUTOro BroaxeTHBIX
Ha3Ha4eHusa onepaunu HUAaM
opraHbi cuyeTa obszarenscre
1 2 3 4 5 6 it 8 9 10 11
Pacxoabi Bloaxeta - scero 200 X 0,00 17 750 791,00 4 335 819,00 0,00 0,00 4 335 819,00 0,00 13 414 972,00
B TOM 4ucne:

DoHA onnaThl TPYAa roCyAapCTBEHHbIX
(MYHULMNANEHBIX) OpraHoe ﬁ

200 038 0402 0920190011 121 0,00 13 615 818,00 3 342 593,00 0,00 0,00 3342 593,00 0,00 10 273 225,00
BaHocbl no obasatensHomy
coLWanbHOMY CTPaxoB8aHUIo Ha BeINNaTsl
AEHEXHOro CofepXaHua U UHble
BbINnaTbl paboTHUKaM rocyaapcTBeHHbIX
(MYHULUMNaNbHbIX) OpraHoB ﬁ

200 038 0402 0920190011 128 0,00 4111 977,00 993 226,00 0,00 0,00 993 226,00 0,00 3118751,00
WMHble BeINNaTtel nepcoHany
roCyAapCTBEHHbIX (MyHALMNANbHbIX)
opraHoB, 3a uckniodeHwem doHaa
onnatel Tpyaa 200 038 0402 0920190019 122 0,00 22 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 996,00
PesynbTaT ucnonHexws Groaxera
(aeduumut/npodmumr) 450 X X X -4 268 148,38 0,00 0,00 -4 268 148,38 X X




3. UcTouHukm huHaHcupoBaHua geduumra GogxeTa

®opma 0503127 ¢. 3

WcnonHero
A A YTeepyaeHHbie BlogkeTHble
Haumerosarune nokasatens Kop cTpoku (DYHAHCUPOBaHUS NO uz..n”.mm:m...m:su* HewucnonHerHbie HasKayeHns
610 AKETHON KNaCCHdbMKALM yepea uHaHcoBble | uepes BaHkosckue HEKaccoBble —
oprabl cyeta onepaymv
1 2 3 4 5 6 I 8 9
VICTOMHMKY DUHAHCHpOBaHvs deduunTa
GroaxeTa - Bcero 500 x 0,00 4 268 148,38 0,00 0,00 4268 148,38 0,00
B TOM uucne
MCTOYHUKU BHYTDEHHErO (DUHEHCUPOBAHUSA
SogxeTa 520 X 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
W3 HAX.
MCTOYHWKIN BHE WHETO (PUHAHCUPOBaHIS
GropxeTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W3 HAX:
M3MeHeHwe 0CTaTKOB CPeACTE 700 000 0100000000000C000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
yBeNUYEeHWe OCTATKOB CPEACTB, BCEro 710 000 01050000000000500 0,00 % 0,00 0,00 0,00 %
YMeHbLUEHWe OCTaTKOB CPeacTs. BCero 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
710 000 01060000000000500 0,00 X 0.00 0,00 0,00 X
720 000 01060000000000600 0,00 X 0,00, 0,00 0,00 X
MameHeHve OCTETKOB NO pacyeTam
(cTp.810+cTp.820) 800 X % 4268 148,38 0.00 0,00 4268 14838 X




dopma 0503127 c 4

HaumeHoeaHue nokazarens

Kop, cTpokun

Kop ucTouHuka
PUHAHCHPOBEHMA NO

BrOKETHON Knaccudukaymm

YreepxaeHHble GroaKeTHbie

Ha3HavyeHus

WcnonHeHo

yepes (vHaHCOoBbIe
opraHbl

yepes GaHkoBCKne
cyeTa

HEKaccoBble
onepauu

uToro

HeucnonHexHble HasHaYeHUs

1

3

5

6

7

M3meHeHue OCTATKOB NO pacyeTam C
OpraHamu, OpraHu3yloWMMn UCNOMNHEHNE
Owopxera (cTp.B11+cTp.812)

810

4268 148,38

0,00

4 268 148,38

N3 HUX:

yBEnu4eHue CYeToE pacueTos (4ebeTosbin
ocraTtok cyeta 121002000)

811

67 67062

0,00

-67 670,62

YMEHbLUEHWE CYETOB pacyeTos (KpeanTOBbIN
ocTtaTok cyeta 130405000)

812

433581900

0,00

4 335 819,00

3MeHerue 0CTaTKOB NO BHYTPEHHUM
pacyetam (cTp.821+4cTp.822)

820

0,00

0.00

0,00]

B TOM YuCne:

Mpeacepartens

Exyy

9 anpena 2021 r.

TR

H.A. CaHrapues

(paciunposka nognucK)

H.H. N'enoraeea

(pacwmdposka nognucw)

XK.H. lenoraesa

(pacluncpoBKa nognncu)




